РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» октября  2020 г.                    п. Новая Тельба                  № 21

Об отмене постановления № 8 от 28.02.2020 года «О предоставлении земельного участка в аренду Нестерову Л.В. для осуществления строительства по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Заваль, ул. Центральная, 5а-1 »

В целях приведения правовых актов администрации Новотельбинского муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Новотельбинского муниципального образования
 постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить постановление администрации Новотельбинского муниципального образования от 28.02.2020 года № 8 «О предоставлении земельного участка в аренду Нестерову Л.В. для осуществления строительства по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Заваль, ул. Центральная, 5а-1»
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского муниципального образования

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                              А.П. Шашлов